令和４年８月吉日

チーム代表者様

東総地区少年野球連盟

会 長    越川 哲哉

（公 印 省 略）

ワールドハウス旗争奪

第３１回東総ジュニアカップ新人戦大会開催について

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、東総地区少年野球連盟に格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本大会も今年で第３１回を迎え、下記により開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

また、コロナウイルス感染症の状況によって変更があればその都度、連絡致します。

本年も、貴チームのご参加をお待ち申し上げております。

記

１．主  旨  青少年の健全育成の一環として東総地区の子供を集め、スポーツを通じて心身の健全な育成

発展と親睦融和を図る。

２．主  催  東総地区少年野球連盟

３．協  賛  ワールドハウス株式会社

４．期  日  令和４年１０月９日～１１月３日（予備日も含む）

         開会式１０月９日 海上コミュニティ運動公園野球場 ８：００～

５．会  場  海上コミュニティ運動公園野球場 旭スポーツの森野球場 他

６．出場資格および出場条件  別紙要項のとおり

７．競技方法  別紙要項のとおり

８．申込方法   別紙参加申込書・集合写真を９月２２日(木)までに、下記のラインへ提出お願いします

        ※集合写真はラインカメラで撮影して下さい

        連盟ライン ID：https://line.me/ti/p/TRpmL_-0rQ

９．抽   選  大会実行委員会にて厳選なる抽選

10．参 加 費  １チーム １０．０００円（開会式、受付時に納入）

11．冊  子  １ 部  ５００円×１チーム５冊以上（開会式、受付時に納入）

12．表  賞  優 勝 ： 優勝旗、盾、賞状、金メダル

準優勝 ： カップ、盾、賞状、銀メダル

３ 位  ：  盾、賞状、銅メダル

最優秀選手賞：盾、賞状 ※優勝チームより 1名

優秀選手賞 ：盾、賞状 ※上位４チームより各 1名

敢 闘 賞 ：盾 ※上位４チーム以外のチームより各１名試合終了時に授与

13．連絡方法  試合の結果や次戦の球場・時間、雨天時を含め全てラインでお伝えします

14．コロナ対策 参加同意書を開会式の受付時に提出して下さい。

-問合せ先-     東総地区少年野球連盟  事務局

０７０-４７６９-４８１２